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عدم دریافت وجه نقد از والدین کلاس اولی در هنگام ثبت نام

واقعی، مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی گفت: هیچگونه وجه نقدی از 
والدین کلاس اولی در هنگام ثبت نام دانش آموز دریافت نمی شود. وی افزود: ثبت 
نام  پایه اول ابتدایی علاوه بر روش الکترونیکی به صورت حضوری نیز انجام می شود.

سرمقاله

برندی صد ساله به نام ۰۴

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( در همان دوران بود که حکومت، برای تأمین فضاهای 
مورد نیاز برای همین دوره های دو ساله و حضور سربازها چنین چاره کرد که در هر منطقه 
به فراخور شرایط پادگانی ایجاد نماید، در همین راستا پادگان ارتش بیرجند، ابتدا در سال 
۱۳۰۴ در قالب گردان سواره  نظام تأسیس شد و سپس در سال ۱۳۳۸ به هنگ ۲۰۱ 
آموزشی، در سال ۱۳۴۴ به مرکز آموزشی ۳۰۴ با استعداد ۲ گردان و در سال ۱۳۵۰ به 
مرکز آموزش ۰۴ به استعداد ۴ گردان آموزشی )یک گردان در تربت حیدریه و سه گردان 
در بیرجند( و گروهان قرارگاه، خدمات و پشتیبانی، تبدیل گشت.  بعدها و در سال ۱۳۸۷ 
با عنایت به همجواری این یگان با استان خراسان رضوی و بارگاه ملکوتی حضرت ثامن 
الحجج )ع(،  پیشنهاد تغییر نام این مرکز به “مرکز آموزش ۰۴ امام رضا )ع(” مطرح شد 
که مورد تأیید فرمانده نیروی زمینی ارتش قرار گرفت و این مرکز به نام مبارک حضرت 
امام رضا )ع( تغییر نام داد.  مرکز آموزشی ۰۴ امام رضا)ع( که علاوه بر تأمین فضا برای 
آموزش سربازان، با هدف برقراری امنیت در منطقه جنوب خراسان بزرگ و شرق کشور 
احداث شد، یک مرکز آموزش نظامی وابسته به نیروی زمینی ارتش است که دوره های 
رزم مقدماتی، عقیدتی و تاریخ جنگ را به سربازان وظیفه جدید نزاجا آموزش می دهد. 
سالانه ۱۸ دوره آموزشی در این پادگان برگزار می شود که ۱۲ دوره آن، مربوط به سربازان 
فوق  دیپلم و مدارک پایین تر و ۶ دوره برای سربازان لیسانس و مدارک بالاتر است.  آن چه 
عنوان شد، تاریخچه ای مختصر از مرکزی است که اگر چه الان در محدوده جغرافیایی 
شهرستان خوسف واقع شده اما با پسوند بیرجند، برندی بنام است و خیلی ها در اقصی 
نقاط ایران اسلامی با این مجموعه، خاطراتی دارند و چه بسا پدرانی که سال های اجباری! 
خود را در این مرکز گذرانده اند و حالا این روزها فرزندان خود را نیز برای طی کردن 
دوره خدمت نظام وظیفه! به این مرکز سپرده اند، و چه فراوان افرادی که چند دهه قبل 
به اجبار به بیرجند آمده اند و حالا به واسطه فرزندان شان، دوباره راهی این دیار خوش 
آوازه شده اند و تغییر و تحول را در شهر به خوبی مشاهده می کنند.  پادگان ۰۴ اگر چه 
برای میزبانی از جوانان این مرز و بوم در دوره سربازی تأسیس شد اما از دیرباز فرصت 
و زمینه ای مناسب برای حضور اقشار و گروه های متعدد از نقاط مختلف کشور بوده، 
افرادی که با هدف حضور در این فضا یا همراهی با فرزندان شان به بیرجند می آیند و در 
این سفر اجباریِ شاید کوتاه، سفیری برای معرفی خراسان  جنوبی، مردمان فهیم، جاذبه 
های گردشگری، ظرفیت های کشاورزی، سوغات بنام و منحصر به فردش می شوند.  
حالا این روزها، خبرهای ناخوشایندی از انتقال این مرکز که نقش بسزایی در اشتغالزایی 
، اقتصاد، رونق بازار، مبادله مسایل فرهنگی و ... داشته، به گوش می رسد.  شنیدنی 
های قریب به قطعیت هم از این می گویند که برنامه ریزی ها برای انتقال تیپ ۱۵۸ 
 تکاور شاهرود از استان سمنان به خراسان جنوبی صورت گرفته و عنقریب این اتفاق رقم 
می خورد و به گفته یک دوست، رده دبستانی می رود تا دانشگاهی جایگزین شود. گویا، 
قرار بر این هم بوده که تیپ هم همزمان با پادگان در استان مستقر شود اما عدم همراهی 
ها! البته بخوانید باری به هر جهت! ورق برگشته و بده بستانی رخ خواهد داد، پادگان ۰۴ 
را می دهیم و تیپ ۱۵۸ را تحویل می گیریم.  اگرچه به لحاظ درجه و رتبه، تیپ، ارفع تر 
است و بدون تردید حضورش در استان، منشأ خیر خواهد بود و در حفظ امنیت این منطقه 
مرزی نقشی بسزاتر از پادگان ۰۴ خواهد داشت، اما ای کاش چنان رقم می خورد که این 
دو واحد نظامی، همزمان و در کنار هم مستقر می شدند تا هم آن پیشینه قریب به صد 
 ساله حفظ می شد و هم آن چه برای حراست از حریم و امنیت مرزهای شرقی مدنظر 

تصمیم گیران و متولیان بود.  
)لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

اعتمادیان- وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی 
گفت: توسعه و پیشرفت بدون محوریت 
روستاییان و عشایر ، توهم و خیالی باطل 
است. شریعتمداری با بیان این مطلب در 
نشست صمیمی با مدیران و کارگزاران 
کشاورزان،  اجتماعی  بیمه  صندوق 
مهم  نقش  به  عشایر،  و  روستاییان 
روستاییان و عشایر در فرهنگ و تمدن 
اشاره به جمله  با  تاکید کرد. وی  ایران، 
گاندی “ روح هند در روستاهاست” گفت: 
روح ایرانی در روستاییان و عشایر است 
و به طور تاریخی به روستا و کشاورزی 
و عشایر متکی هستیم. وی اضافه کرد: 
بنابراین نمی توانیم ایرانی آباد، پیشرفته و 

توسعه یافته بدون داشتن روستایی پرامید، 
با اعتماد و خلاق داشته باشیم. این مقام 
مسئول با بیان اینکه توسعه و پیشرفت 
بدون محوریت روستاییان و عشایر،توهم 
و خیالی باطل است، افزود: متاسفانه نقش، 
شده  تضعیف  روستا  جایگاه  و  کارکرد 
پاسدار  از دیرباز،  و  روستاییان و عشایر 
بنابراین  بوده اند،  ایران  گسترده  مرزهای 
به  محور  امنیت  از  مرزها  به  نگاه  باید 
فرصت محور تغییر کند. وی به وابستگی 
امنیت غذایی کشور به روستاییان و عشایر 
و  زندگی  به  بازگشت  را  روستا  و  اشاره 
مناطق روستایی  یعنی مولد، زیست پذیر، 
ایرانی   - اسلامی  هویت  دارای  پایدارو 

باید  کرد:  تاکید  شریعتمداری  کرد.  معنا 
کارکرد صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، 
روستاییان و عشایر به ویژه کارگزاران فراتر 
وزیر  باشد.  فعلی  ماموریت های  انجام  از 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی ادامه داد: باید 
حس عدالت و امنیت را در بین روستاییان 
و عشایر ارتقا دهیم، چرا که به رغم تامین 
زیر ساخت های مناسب، احساس عدالت و 
رفاه نمی کنند. وی با اشاره به سهم ۴۷ 
درصدی خانوارهای روستایی و سهم ۱۲ 
درصدی خانوارهای شهری در فقر، اضافه 
کرد:  کنترل فقر روستایی به وسیله تهیه 
برنامه هایی حمایتی و تأمین اجتماعی برای 
خانوارهای کم درآمد ، بهبود زیرساخت های 

کشاورزی،  بهره وری  افزایش  روستایی، 
توسعه  خدمات عمومی چون بهداشت و 
آموزش امکان پذیر است.  وزیر تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی با تاکید بر اینکه باید امید 
و اعتماد در جامعه روستایی ایجاد و سرایت 
یابد، گفت: معتقدم هیچ سیاست، برنامه و 
پروژه ای بدون امید و اعتماد موفق نخواهد 
شد، همان طور که اگر صندوق عشایر و 
نمی تواند  نباشد،  اعتماد  مورد  روستاییان 

ماموریت های خود را انجام دهد.

روابط عمومـی صندوق بیمـه 
اجتماعی کشاورزان، روستاییان 
و عشـایر خراسـان جنوبـی

ایرانی آباد بدون محوریت روستاییان
توهمی بیش نیست

لاریجانی به سعید جلیلی:  سرنوشت مردم 
را به شوخی گرفتید 

لاریجانی در توئیتی خطاب به  جلیلی او را متهم به رفتارهای نمایشی 
کرد و نوشت: احتراما باید عرض کنم مهم ترین دستاوردمان این 
بود که با اجماع ملی اجازه ندادیم اقلیت بی منطقی، ایران را با 
تندروی به لبه پرتگاه ببرند. شما سرنوشت مردم را به شوخی گرفتید 
که به عنوان یار کمکی آمدید تا ضعف های کاندیدای اصلی را 

بپوشانید؛ البته اگر مواضع خطرناک شما را گردن بگیرند.    

سعید جلیلی؛ اسب تروای علی لاریجانی است   

فعال اصولگرا گفت: جلیلی اسب تروای علی لاریجانی برای ورود به 
قلعه رئیسی است. قهرمان پور افزود: رئیسی کاندیدای اصلی جریان 
 اصولگرایی است، از امتیاز رئیس جمهور مستقر بودن بهره مند 
نیست و در بدو ورود به رقابت نیز هیچ آیه و قسمی وجود ندارد 
که فلانی کاندیدای اصلی است و فلانی کاندیدای پوششی. با این 
اوصاف وقتی آقای جلیلی با آقای لاریجانی وارد مناظره می شود 

عملا آقای رئیسی به حاشیه می رود. 

کدخدایی:  داوطلبان قبل از اعلام نتایج صلاحیت ها
حق تبلیغات  ندارند 

سخنگوی شورای نگهبان گفت: تبلیغات انتخابات بعد از اعلام 
نتیجه صلاحیت ها شروع می شود و طبق قانون قبل از آن به هیچ 
وجه نامزد ها حق تبلیغات ندارند. کدخدایی افزود:  متاسفانه ما با دو 
مشکل مواجهیم و آن اینکه برخی از کسانی که ثبت نام کرده اند در 
مناطق مختلف اقدام به سخنرانی می کنند  و مسئله مهمتر این که 
در فضای مجازی هم با عناوین مختلف حضور دارند و این حضور 

هم به اعتقاد ما مغایر قوانین است.

بدون دل و قلوه دادن با آمریکا رابطه داشته باشیم     

نامزد انتخابات گفت: ایران می تواند با آمریکا رابطه داشته باشد، 
بدون اینکه دل بدهیم و قلوه بگیریم اصل رابطه باشد و از برنامه 
های دیپلماسی و اقتصادی خود رونمایی کند. کواکبیان افزود: بنده 
معتقد هستم این عرضه و این جنم و این توانمندی را دارم که مردم 

را به عرصه انتخابات و پای صندوق رای بکشانم. 

 در انتخابات ۸ سال پیش روحانی خیر الموجودین بود

را  خودش  روحانی  هم  ابتدا  از  گفت:  کارگزاران  حزب  عضو 
اصلاح طلب نمی دانست، ولی جبهه اصلاحات مجبور بود به 
سمت روحانی برود، چون در آن زمان خیر الموجودین بود. همه 
امیدوار بودند که دولت روحانی حداقل در زمینه سیاسی و سیاست 
خارجی فتح باب هایی ایجاد کند. فرزانه ترکان افزود: در دولت اول 
روحانی شاهد اقدامات مناسبی بودیم، اما در دولت دوم اقدام مناسبی 

صورت نگرفت. 

حضور لاریجانی و رئیسی بر محور 
مذاکره مقاومت است

نقوی حسینی، فعال اصولگرا گفت: دو قطبی انتخابات ۱۴۰۰ بر دو 
محور مقاومت - مذاکره و مباحث اقتصادی با حضور ابراهیم رئیسی 

و علی لاریجانی محقق می شود.
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اولین قالیشویی صنعتی 
درجه یک مجهز 

به گرمخانه تمام اتومات 
در شرق کشور

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran

                                                                    آگهی مناقصه                                 تاریخ انتشار: ۱400/3/2- چاپ دوم
 سازمان همیاری شهرداریهای استان خراسان جنوبی در نظر دارد: انجام امور مربوط عملیات ترانشیپ سوخت حدود ۱۵٫۰۰۰ کامیون ایرانی و نظم دهی ،

ضد عفونی و کنترل ورود و خروج پارکینگ کامیون های افغانستانی حدود ۵۰/۰۰۰ دستگاه واقع در سایت مرزی ماهیرود را برای مدت یک سال کامل  
به شرح ذیل به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.  انجام امور ترانشیپ شامل ورود و خروج کامیون های ایرانی و انتقال سوخت مخازن آنها از طریق دوش 
های انتقال ) حداکثر ۱۵ نفر(  انجام امور نظم دهی، ضد عفونی و کنترل ورود و خروج و نظافت پارکینگ ) حداکثر ۷ نفر(  مهلت دریافت اسناد: از روز 

۱۴۰۰/۲/۲۷ لغایت پایان وقت اداری مورخه ۱۴۰۰/۳/۸ و یا مراجعه به سایت سازمان به نشانی http://www.sk-hrm.ir مراجعه نمایند
محل تحویل اسناد: دبیرخانه سازمان همیاری شهرداریهای خراسان جنوبی به نشانی بیرجند - بلوار آیت ا... غفاری - خیابان یاس – پلاک ۴۵ 

تاریخ و محل بازگشایی:  ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۰/۳/۹  در محل سازمان همیاری شهرداریهای استان خراسان جنوبی 
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۵۲۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال به صورت فیش واریزی و یا ضمانت نامه بانکی با دوره ۳ ماهه و قابل تمدید به حساب شماره 

۰۱۰۵۸۰۲۲۸۶۰۰۷ سازمان همیاری شهرداریهای استان خراسان جنوبی نزد بانک ملی شعبه طالقانی بیرجند

توضیحاتقیمت واحد به ریالشرح خدماتردیف 

انجام امور مربوط به ترانشیپ )پمپی و سقلی(سوخت و فرآورده های نفتی به ازای هر دستگاه کامیون 1
ایرانی

انجام امور مربوط به نظم دهی، ضدعفونی و ورود و خروج کامیون های افغانستانی در پارکینگ انتظار 2
واقع در مرز ماهیرود

ملاحظات: ۱- کلیه کسورات قانونی بر عهده پیمانکار می باشد ۲- سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. ۳- مبالغ اعلامی هر ستون برای 
هر یک از شرکت کنندگان به صورت جداگانه مورد بررسی قرار خواهد گرفت ۴- برنده مناقصه می بایست نسبت به ارائه گواهی صلاحیت در امور خدماتی 

و ایمنی از اداره کار نهایتا ظرف مدت دو ماه از اعلام برنده شدن اقدام نماید. امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

نقد و اقساط

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

فروشگاه فنی مهندسی نورپردازان 

بیست متری دوم مدرس غربی - پلاک 1۴۶
 0۹15۳۶۳۳5۴5 - ۳2۴0505۴

 حسن رضا چهکندی نژاد

* نمایندگی انواع فن های دمنده 
خانگی و صنعتی
* عرضه انواع سیم و کابل، سیم و 
صفحه مسی، ارت 
* زغال و نمک ، لامپ و آیفون، انواع 
کلید و پریز دلند
* اجرای پروژه های برق 
* بست کمربندی کلی - جزئی 

آگهی دعوت تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت فرهنگی هدایت ) سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 423 و شناسه ملی ۱0360026۱66 

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت فرهنگی هدایت بیرجند دعوت می شود: در جلسه مجمع عمومی 
عادی سالیانه که ساعت ۱۷ تا ۱۹ روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۰/۳/۱۸ در بیرجند سالن دبستان غیردولتی هدایت 
 واقع در خیابان مدرس ، انتهای مدرس ۲۲، کدپستی ۹۷۱۸۶۹۷۵۳۵ تشکیل خواهد شد حضور بهم رسانید.

تلفن ۰۵۶۳۲۴۳۳۹۹۰ لازم به ذکر است، جلسه با رعایت کامل پروتکل های بهداشتی برگزار خواهد شد 
و هر عضو می تواند حداکثر با وکالت کتبی از سوی دو نفر از دیگر اعضا در جلسه حاضر و به جای آنان نیز 

در اتخاذ تصمیم و رأی گیری شرکت نماید. 
 دستور جلسه :

 ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس ۲- تصویب تراز مالی و حساب سود و زیان سال ۱۳۹۹ شرکت 
 ۳- پاداش هیئت مدیره و بازرس و بحث و تبادل نظر پیرامون سایر مسائل شرکت عند اللزوم و اتخاذ تصمیم 

۴- انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرس اصلی و علی البدل
هیئت مدیره

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی ۱5

09۱556۱4880

۳2۴۳5۶8۶ - 0۹۳۶52۳701۴-0۹1570۶۳220 - خسروی

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

رتر(
) مدرن ب

     لولـه بازکنـی 
  شبانه روزی
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امکان ثبت درخواست تعویض شناسنامه تا ۴۸ ساعت قبل از انتخابات

مدیرکل ثبت احوال استان گفت: ثبت درخواست تعویض شناسنامه تا ۴۸ ساعت قبل از انتخابات امکانپذیر است. مهرآور با تأکید 
بر اینکه افراد فاقد شناسنامه هرچه سریعتر برای ثبت درخواست تعویض شناسنامه اقدام کنند، گفت: براساس اعلام سازمان ثبت 

احوال کشور تا ۲۵ خرداد امکان دریافت درخواست از متقاضیان وجود دارد.
عکس یادگاری

کاندیداهای  شورا
با خواص در استان

 با سلام به روزنامه آوا ، مسئولان محترم،
همشهریان دوست داشتنی و همینطور 
کاندیداهای محترم شورای شهر که این 
روزها حضور بسیاری فعالی در جامعه 
 دارند. یکی از مواردی که در آستانه هر 
گیرد وصل کردن  اوج می  انتخابات 
خودشان به جریانات و گروه های خاص 
یا مسئولان و نمایندگان است تا حدی 
 که در انتخابات قبلی مجلس دفتر نماینده
معزز ولی فقیه حتی اطلاعیه داده بودند 
 که از کسی حمایت نکرده اند و ... اما این 
 دوره هم گویا کم کم شروع شده و عکس
استانی و  با مسئولان  یادگاری  های 
شهرستانی نیز در پیج ها دیده می شود.  
اول از همه خود مسئولان که به هر 
حال به عنوان خواص شناخته می شوند 
باید رعایت کنند و از طرفی کاندیداهای 
محترم هم باید به جای چسباندن خود 
به بقیه، توانمندی هایشان را مطرح کنند 
و از راه حل های خودشان برای حل 
چالش های شهر بگویند. ما مردم هم 
باید به شدت دقت کنیم تا برای انتخاب 
خود معیارهایی فراتر از شعار و تبلیغ را 
مد نظر قرار دهیم و گول عکس های 

یادگاری را نخوریم. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

 * چرا فقط خبر افزایش حقوق پرستاران
در همه جا پخش می شود. افزایش حقوق 
 به چه قیمت؟ به قیمت بازی کردن با جان

خود و خانواده... اینکه شغل ما مقدس 
هست و انتخاب خودمان بحثی نیست.

اما افزایش حقوق که هر سال برای تمام 
ادارات هست و فکر نمی کنم مالیاتی که 
از ما پرستاران کم می شود از ادارات دیگر 
کم شود. ما که اضافه کار اجباری داریم 
در هر ماه به دلیل کمبود نیروست همه 
جاها در کرونا دورکاری دریافت کردند اما 
درعوض تمام مرخصی های ما لغو شد. 

خواهشا اخبار را درست اعلام کنید.

* در صورتی که بتوان به محدوده شهر 
افزود خیلی خوب است از لحاظ کاهش 
قیمت زمین و مسکن و بار ترافیکی و... 
مثلا بهترین گزینه جنوب شهر زمین 
های شیبانی ورودی بند امیر شاه می 
باشد و یا محدوده شرق و غرب روستای 
دستگرد الحاق به شهر و یا روستاهای 
سمت غرب بیرجند تاثیر خوبی در کاهش 

قیمت ملک در بیرجند خواهند داشت.

* از قدیم استان ما به عنوان استان مبنا 
در کشور برای انجام هرگونه آمایش و 
آزمایش بوده و هر طرحی بخواهند در 
کل کشور اجرا کنند برای آزمایش اول 
دراستان ما انجام می شود. مدیرهای ما 
هم به خاطر ترس از صندلی هایشان و 

البته حفظ جایگاه سریع وا می دهند.

آوای  خدمت  ادب  عرض  و  *سلام 
عزیز ؛ پادگان بیرجند قدیمی ترین ابنیه 
شهر  است من نمی دانم  چه اشخاص 
یا مقامی تصمیم بر انتقال یا...  تصمیم 
می گیرند چون در گذشته ها هیئت 
های مذهبی محرم هر سال  می رفتند 
آنجا عزاداری می کردند و نماد  تاریخی 

شهرمان می باشد خیلی متاسفم.
*سلام و عرض ادب ضمن تشکر و 
خسته  نباشید از شهردار محترم شهرمان  
مجموعه  زیر  کش  زحمت  عوامل   و 
مسئولین  یا  شهردار  آقای  دانم  نمی 
یکدفعه هم از سمت میدان معصومیه به 
سمت شهر روی موج های آبی رفت و 
آمد کرده اند یا نه به هر حال قبل ازاینکه 

شخص غیری ایراد بگیرد اقدا م نمایید.

*آوای عزیز این روزها اخبار یاس وناامیدی 
ازجمله کرونا ،گرانی نان، انتقال پادگان وسایر 
مشکلات مردم راکلافه کرده است  وجود 
پادگان مکانیزه ای در مرکز استان آن هم 
باآن ابعاد پس ازخون دل خوردن های زیاد و 
برابر نیاز مبرم کشور و شرایط حساس منطقه 
تاسیس شد اگر تصور حذف پادگان باشد 
شکی نیست که نقشه بدی درمیان است 
دشمنان اطراف کمین دارند وما امیدواریم 
این مکان با استقرار لشکر از امنیت قاطع 
برخوردار شود بیان این موارد امنیتی به 

مصلحت کشور  نمی باشد.
*سلام و خسته نباشید خدمت مسئول 
راهنمایی و رانندگی بیرجند شما سال 99 
قول دادید تا پایان سال گذشته تقاطع 
مهر و احمدی روشن یا سرعتگیر بذارید یا 
چراغ ولی متاسفانه هیچ کدام اجرایی نشد. 
خواهشمنداست به قول خود  وفا کنید و 
فکری برای این تقاطع بردارید که خیلی 
خطرناک است. مخصوصا برای کسانی 
که از مهر وارد احمدی روشن می شوند.  

*قرار بود دو شرکت کره ای که زمان 
تحریم ما را تحریم کردند بر نگردند ولی 
کره ای ها ما را دور زدند بانام ... برگشتند 
ایرانی ورشکست کنند  تا کارخانجات 
مسئولین قضایی کجایند چه می کنند 
ببینند پشت پرده کدام آقا زاده پول گرفته 
همه را دور زده بابا به داد کارگر ایرانی 

برسید دیر شود همه بیکار می شوند.
*درخصوص انتقال پادگان،از مسئولین 
استان تقاضا داریم جلوی این کار را بگیرند 
 نماینده ولی فقیه حاج آقای عبادی، استاندار

نمایندگان  بسیار زحمتکش  و  محترم 
مجلس و... سایر مسئولین لطفا با تمام 
قدرت جلوی این کار را بگیرند چون استان 
ما از استان های  مرزی است که باید به 
لحاظ بنیه نظامی قوی تر شود نه اینکه 
تضعیف شود در ثانی اینکار هزینه خیلی 

زیادی هم روی دوش دولت می گذارد.
* سلام 7۲ ساعت هم تمام شد و خبری 
از ریختن دیوارهای پادگان نشد . تشکر از 

ساده لوحی شما رسانه های استان.
*سلام سرعت گیر آخر خیابان استقلال 
بیرجند  کم بود که حالا شهرداری اول 
استقلال هم یک سرعت گیر ایجاد کرده 
که هر وقت از آن عبور می کنی کف 
خودرو گیر می کند خواهشا شهرداری 

یک فکری بکند. 

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

باشگاه خبرنگاران جوان- بازار کار کشور از 
هنگام شیوع کرونا دچار سونامی بزرگی شده 
اما براساس آمار مرکز ایران، خراسان جنوبی 
در کنار خراسان رضوی کمترین نرخ بیکاری 
از  زیادی  جمعیت  امروزه  دارد.  کشور  در  را 
جوانان به سبب بیکاری و نبود شغلی مناسب 
با تحصیلات خود به سوی مشاغل کاذب 
روی آورده اند. بیکاری همچنین مانع ازدواج 
جوانان جامعه می شود و امروزه آمار ازدواج را 
پایین آورده و سن ازدواج جوانان نیز بالا رفته 
و این خود ناشی از نبود شغل مناسب برای 
امرار معاش است. یک سال و سه ماه است که 
کرونا چنبره انداخته و جولان می دهد، کرونایی 
که با ورودش به کشور آتشی برافروخت و این 
آتش هم جان تعداد زیادی از هموطنانمان را 
گرفت و هم نان عده زیادی از مردم را آجر 
کرد.کرونا که آمد بسیاری از مشاغل تعطیل 
شد و افراد بسیاری کار خود را از دست دادند 
و تعدادی از شرکت ها نیز از فرصت استفاده 
کرده و دست به تعدیل نیرو زدند.کافی است 
از همان ابتدای صبح راهی چند محل گذری 
که محل تجمع کارگران است شوید، آن ها 
هم دل پر دردی از کرونا و کسب و کار دارند، 
کسبه و بازاریان نیز از کرونا دلشان خون است 
 و دخل و خرجشان با هم همخوانی ندارد.
دامپروری  و  کشاورزی  کمر  خشکسالی ها 
را هم در خراسان جنوبی خم کرده حال در 
این اوضاع و احوال مرکز ملی آمار ایران نتایج 
آمارگیری نیروی کار پارسال را منتشر کرد.

براین اساس خراسان جنوبی با نرخ بیکاری 
۶.۲ درصد در پارسال با میانگین نرخ بیکاری 
در کشور )9.۶( اختلاف ۳.۴ درصدی دارد و 
طبق جدول، خراسان جنوبی آخرین استان و 
دارای کمترین نرخ بیکاری در کشور است، 
همچنین تحلیل آمار نشان می دهد که نرخ 
مشارکت اقتصادی از ۴۵.۱ درصد در سال 9۸ 
با کاهش ۴ درصدی به ۴۱.۸ درصد در سال 

99 رسیده است.بر اساس آمار اعلامی سهم 
اشتغال استان در بخش خدمات با ۴۲.7 درصد 
بالاترین درصد اشتغال را داشته و کشاورزی از 
۲۸.۱ درصد در سال 9۸ به ۲۴ درصد و سهم 

اشتغال در بخش صنعت نیز از ۳۱.۱ درصد 
به ۳۳.۴ درصد رسیده است. از سویی دیگر 
از زمان شیوع کرونا تاکنون جمعیت زیادی 
از کارگران غیررسمی درآمد حداقلی خود را 

از دست داد ه و در صف بیمه بیکاری هستند.

وقتی جوانی مدرک دارد به هر 
شغلی رضایت نمی دهد

من  گفت:  بیرجندی  شهروندان  از  یکی 
سه فرزند تحصیل کرده بیکار دارم، دو تا از 
فرزندانم با مدرک لیسانس و یک فرزندم فوق 
لیسانس دارد و وقتی جوانی مدرک دارد به 

هر شغلی رضایت نمی دهد.وی با بیان اینکه 
باید فکری برای اشتغال جوانان  مسئولان 
کنند چرا که اگر جوانی بیکار باشد رغبتی برای 
ازدواج و تشکیل خانواده ندارد افزود: در اخبار و 
روسانه ها بار ها اعلام می شود خراسان جنوبی 
نمی دانم چه  دارد،  را  بیکاری  نرخ  کمترین 
فرمولی مسئولان برای محاسبه نرخ بیکاری 
دارند.یکی دیگر از شهروندان هم معتقد است 

خراسان جنوبی استانی است که مردمانش 
به تحصیل اهمیت زیادی می دهند و در هر 
خانه ای که نگاه کنی یکی دو فرزند جویای 
کار وجود دارد.وی افزود: من خودم قالیباف 

هستم در ایام کرونا برخی هنر ها مانند هنر 
قالی بافی و صنایع دستی رونق یافته و افراد 
زیادی دوباره به آن سمت رفته اند، اما جوانان 
تحصیلکرده به دنبال مشاغل دفتری هستند. 
حال آنچه مرکز آمار ایران اعلام می کند گویا 
در نحوه محاسبه نرخ بیکاری افرادی همچون 
زنان  و  دانش آموزان  دانشجویان،  سربازان، 
خانه دار را نیز جزو شاغلان به حساب می آورد. 
عابدی معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار 
خراسان جنوبی گفت: خراسان جنوبی در بهار 
99 نیز موفق به کسب کمترین نرخ بیکاری 
کشور شد.  وی با بیان اینکه خراسان جنوبی 
در تابستان 97 و در پاییز و زمستان پارسال 
رتبه اول بیکاری را در کشور از آن خود کرده 
است افزود: افزایش اشتغال و کاهش بیکاری 
به عنوان یکی از شاخص های توسعه یافتگی 
جوامع است و نرخ بیکاری از جمله شاخص های 
است که برای ارزیابی شرایط اقتصادی در هر 
منطقه مورد استفاده قرار می گیرد.عابدی بیان 
کرد: توجه به ظرفیت های استان، استفاده از 
توان شرکت های اقتصادی بزرگ کشور برای 
بهره برداری از این پتانسیل ها برای  توسعه 
استان با تأکید بر استفاده از نیرو های بومی 
است. داشته  تأثیر  موفقیت  این  کسب   در 
اشرفی مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
به  بحث  به  اشاره  با  نیز  جنوبی  خراسان 
مراکز  طریق  از  کار  جویندگان  کارگماری 
کاریابی اظهار کرد: پارسال هزار و ۶7۶ نفر از 

این طریق جذب بازار کار شدند.

بازار-  متأسفانه افزایش روز افزون اجاره بها 
موجب شده که مستأجران در خراسان جنوبی 
بیش از نیمی از درآمد خود را برای این امر 
پرداخت کنند. هر چند تورم افسار گسیخته، 
بی مبالاتی ها نسبت به نظارت بر قیمت ها 
توان  کارمند  و  کارگر  قشر  پایین  و حقوق 
اقتصادی مردم را به شدت کاهش داده ولی 
به نظر می رسد بیش از همه این مبلغ اجاره 
بهاء است که در حقیقت درآمد مستأجران 
را به معنای واقعی می بلعد. بسیاری از مردم 
شاید  نباشد  اجاره بهاء  هزینه  اگر  معتقدند 
بتوانند با همین درآمد پایین شان به گونه ای 
وقتی  ولی  سرکنند  زندگی  هزینه های  با 
بالغ بر نیمی از درآمدشان برای اجاره خانه 
 می رود، توان اقتصادی دیگری باقی نمی ماند.

در این میان زوج های جوان بیش از دیگران 
سختی این اجاره بهاء ها را تحمل می کنند.

توان رهن کامل منزل را نداریم

مهدی یوسفی که چند ماهی از عقد او و 
همسرش می گذرد و برای شروع زندگی به 
دنبال خانه ای متناسب با شرایط اقتصادی خود 
است، اظهارکرد: بسیاری از صاحب خانه ها تنها 
رهن کامل قبول می کنند. یوسفی بیان کرد: 
رهن کامل هم مبلغی در حدود ۱۰۰ میلیون 
تومان است که برای ما که تازه کسب و کاری 
راه انداخته و زندگی مشترک را شروع کرده ایم 
بسیار زیاد است و از طرف دیگر بحث هایی 
درباره شرعی بودن رهن کامل مطرح است. 
وی ادامه داد: اگر هم رهن کامل مطرح نباشد 
با مبالغی در حدود ۶۰۰ هزار تومان اجاره و 
۲۰ میلیون رهن خانه اجاره می دهند که نسبت 
به ماه های قبل بسیار زیاد است و باید در این 
این شهروند  اندیشیده شود.  تدبیری  زمینه 
خراسان جنوبی گفت: در نهایت در حاشیه شهر 
بیرجند می توانیم خانه ای با سه میلیون رهن و 

۸۰۰ تومان اجاره پیدا کنیم که بسیار دور است. 
فاطمه امینی اظهارکرد: چهار ماه است که به 
دنبال خانه می گردم ولی نتوانستم خانه ای تمیز 
با قیمت مناسب پیدا کنم. وی اظهارکرد: یکی 
از دوستان مطرح می کرد که خانه اش پنج 
میلیون رهن و ۸۰۰ هزار تومان اجاره بود ولی 
صاحب خانه ۱۰ روز پیش به آنان گفته است 
که باید دو میلیون و ۵۰۰ میلیون اجاره بدهید و 

این قیمت را مشاوره املاک داده  است.

افزایش اجاره حتی در مساکن مهر

این شهروند خراسان جنوبی با اشاره به اینکه 
حتی در منطقه مهرشهر بیرجند نیز اجاره ها 
و  میلیون  یک  حدود  در  و  یافته  افزایش 
۵۰۰ است، بیان کرد: در برخی از نقاط شهر 
هم اجاره منزل سه میلیون تا چهار میلیون 
نیز افزایش یافته است. امینی با بیان اینکه 
برخی صاحب خانه ها خانه را به زوج دارای 
هیچ  من  نظرم  به  گفت:  نمی دهند،  بچه 
نظارتی بر بازار اجاره بهاء وجود ندارد و گاه 
اپلیکیشن های  در  نظر  مد  قیمت  براساس 
 فروش و اجاره کالا اجاره بهاء تعیین می شود.

وی یادآور شد: مسئله دیگر اینکه مسئولان 
در رسانه ها می گویند که نباید اجاره بهاء در 
سال از ۲۵ درصد بیشتر افزایش یابد که به 
حسن  ندارد.  اجرایی  ضمانت  می رسد  نظر 
اندرزگو از مشاورین املاک خراسان  جنوبی 
با اشاره به اینکه در سال 99 اجاره منزل در 
خراسان جنوبی حدود ۵۰ درصد افزایش پیدا 
کرد، گفت: حتی در منطقه مهر شهر بیرجند 
حدود یک سال قبل اجاره منزل حدود -۴۰۰
۵۰۰ هزار تومان بود متأسفانه الان به بالاتر 
با  است. وی  تومان رسیده  میلیون  از یک 
بیان اینکه قانون مالیات بر خانه های خالی به 
واسطه عملیاتی و اجرایی نشدن هنوز تأثیری 
بر کاهش اجاره بهاء نگذاشته است، اظهارکرد: 

متأسفانه اینکه می گویند در هر سال صاحب 
منزل یا همان مؤجر نباید بیش از ۲۵ درصد بر 

اجاره بهاء بیفزاید هم عملیاتی نمی شود.

میزان اجاره بها با توان مردم  
همخوانی ندارد

این مشاور املاک در خراسان جنوبی با بیان 
اینکه میزان اجاره بها با توان اقتصادی مردم 
همخوانی ندارد، بیان کرد: به عنوان مثال یک 
فرد که کارمند رسمی است حدود ۶ میلیون 
حقوق می گیرد و این فرد چگونه نیمی از 
درآمدش را برای اجاره منزل بپردازد. اندرزگو 
گفت: از طرف دیگر این اجاره منزل ها برای 
صاحب خانه ها هم به نفع نیست چون او 
سرمایه حدود دو میلیاردی را به قیمتی که شاید 
برای مستأجر زیاد باشد ولی در حد سرمایه او 
نیست، اجاره می دهد. وی یادآورشد: یکی از 
علل افزایش اجاره بها این است که در هشت 
سال گذشته متأسفانه هیچ ساخت و سازی در 
حوزه مسکن نشده است و تا زمانی که عرضه 
و تقاضا همخوانی نداشته باشد، وضعیت اجاره 
بها مناسب نخواهد شد. احسان نجارباشی از 
فعالان حوزه مسکن خراسان جنوبی و عضو 
سابق هیئت رئیسه اتحادیه املاک بیرجند 
نیز اظهارکرد: متأسفانه رهن و اجاره در بیرجند 
مورد  در  بیان کرد:  وی  است.  بریده  افسار 
رهن معمولا مطابق یک قانون نانوشته تابع 
درصدی از ارزش ملک است که این مبلغ در 
سال های گذشته در بیرجند کمتر از میانگین 
شهرهای بزرگ بود ولی متأسفانه این روزها 
روند صعودی پیدا کرده است. نجار باشی با 
اشاره به اینکه افزایش مبلغ رهن با اجاره به 
هم نسبت مستقیم دارند، گفت: در شهرهای 
بزرگ هنگام تبدیل رهن به اجاره به ازای هر 
یک میلیون تومان رهن ۳۰ هزار تومان اجاره 
در نظر گرفته می شود اما در بیرجند براساس 

عرف هنگام تبدیل بر مبنای ۲۰ هزار تومان 
است. این فعال حوزه مسکن خراسان جنوبی 
این  به  راضی  هم  املاک  مشاورین  افزود: 
افزایش قیمت ها نیستند چون نه اخلاقی و نه 

کارشناسی است.

اجاره منزل از طریق سایت 
و اپلیکیشن!

نجار باشی با بیان اینکه متأسفانه گاه مالکین 
از طریق درگاه هایی چون سایت و اپلیکیش ها 
نسبت به واگذاری ملک خود اقدام می کنند 
که بی شک تبعاتی خواهد داشت یادآورشد: 
شرایط بیماری کرونا و نگرانی از جا به جایی 
واحد بسیاری از مستأجرین را مجبور به تمدید 
قرارداد با درصد بسیار بالاتری نسبت به سال 
قبل کرده است که این توافق جبری نیز در 
افزایش مبلغ اجاره و رهن تأثیر بسزایی دارد. 
علیرضا اربابی رئیس اتحادیه مشاوران املاک  
خراسان جنوبی در گفت و گو با خبرنگار بازار 
اظهارکرد: خانه خالی برای اجاره به ویژه به 
صورت آپارتمان بسیار موجود است ولی به 
واسطه کاهش قدرت اقتصادی مردم در توان 

آنان برای اجاره نیست.

افزایش ۲۰ درصدی اجاره بها 
از ابتدای سال

وی بیان کرد: اجاره بها از نوروز ۱۴۰۰ تا به 
امروز حدود ۱۵ تا ۲۰ درصد افزایش یافته 

است ولی این میزان افزایش زیاد نیست و 
پایه قیمت اجاره بهاء و افزایش سرسام آور 

آن در سال 99 رخ داده است.
خراسان  املاک  مشاوران  اتحادیه  رئیس 
 جنوبی ادامه داد: البته باید به نوعی به صاحب 
خانه ها نیز حق داد چرا که بعد از تخلیه خانه 
توسط مستأجر باید کلی هزینه برای تعمیر 
و ساماندهی آن داشته باشد و کلی مالیات 
نیز بدهد. اربابی در پاسخ به این سؤال که 
آیا مالیات بر خانه های خالی تأثیر بر کاهش 
قیمت ها داشته است یا خیر، اظهارکرد: تا 
رئیس  نکرده ایم.  مشاهده  چیزی  ما  امروز 
اتحادیه مشاوران املاک خراسان جنوبی در 
پاسخ به این سؤال که برای کاهش قیمت 
اجاره بهاء چه باید کرد، بیان کرد: این موضوع 
باید به صورت ریشه ای حل شود و با کاهش 
سمت  به  مردم  ساختمانی  مصالح  قیمت 

ساخت و ساز منزل گرایش پیدا کنند.
 اربابی یادآور شد: از طرف دیگر دولت نیز 
باید نسبت به ساخت خانه های استیجاری 
برای مردم به صورت انبوه اقدام کند. قصه 
اجاره بهاء جز با تسهیل شرایط برای ساخت 
و ساز منزل و نظارت بر قیمت اجاره بهاء 
حل نمی شود، مؤلفه هایی که متأسفانه در 
شرایط فعلی در خراسان جنوبی از آن خبری 
نیست و هر روز بیش از گذشته این اجاره 
مستأجران  بر دوش  آور  بهاء های سرسام 

سنگینی می کند.

از کمترین نرخ بیکاری در کشور تا انتظار کارگران در گوشه معابر

» اجاره بها« درآمد مستأجران را می بلعد

 افزایش ۲۰ درصدی اجاره مسکن

راه انداری مرکز 
واکسیناسیون 

خودرویی در 
روز های آینده

در  خودرویی  واکسیناسیون  مرکز 
انداری  راه  بیرجند  در  آینده  روز های 
علوم  دانشگاه  رئیس  شد.  خواهد 
پزشکی بیرجند در جلسه ستاد استانی 
پوشش  از  کرونا  بیماری  مدیریت 
کرونا  واکسیناسیون  درصدی   ۲.۶۲
بالای ۱۶  هدف  مورد  جمعیت  در  
سال کشور خبر داد و گفت: این آمار در 
خراسان جنوبی در جمعیت هدف ۳.۳۲ 
درصد است. دهقانی با بیان اینکه ۴ 
شهرستان های  در  تجمیعی  مرکز 
استان راه اندازی شده که این مرکز 
حال  در  گذشته  هفته  از  بیرجند  در 
فعالیت است، گفت: در شهرستان های 
طبس، فردوس و قاین هم این مراکز 
طبس  شهرستان  در  که  شده  آماده 
روز پنجشنبه تزریق واکسن را شروع 
فردوس  شهرستان های  در  و  کردند 
مراکز   این  گذشته  روز  از  قاین  و 
با  وی  کردند.  آغاز  را  واکسیناسیون 
درصد   7۵ واکسیناسیون  به  اشاره 
گروه های هدف افراد ۸۰ سال به بالا 
از  افرادی  گفت:  جنوبی  خراسان  در 
 این گروه که هنوز واکسینه نشده اند 
مراکز  به  نوبت  بدون  توانند  می 
تجمیعی و خودرویی تزریق واکسن 
مراجعه کنند و واکسینه شوند. رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: 
گروه سنی 7۵ سال به بالا هم که با 
آنها تماس گرفته می شود می توانند 
به این مراکز مراجعه کنند و تاکنون 
۱۶.۳۲ دهم درصد از این گروه سنی 
واکسینه شده اند. دهقانی گفت: گروه 
سنی 7۰ تا 7۴ سال هم می توانند به 
مراجعه   salamat.gov.ir سامانه 
و ثبت نام کنند و بعد از دریافت محل 
تزریق واکسن به مراکز مراجعه کنند 
و واکسینه شوند. وی افزود: با دریافت 
جدید  واکسن  دوز  و 9۶۰  هزار   ۲۱
دریافتی  واکسن های  کل  مجموع 
استان به ۵۴ هزار و ۵۰۶ دوز رسیده 
است. دهقانی به روند کاهشی موارد 
بستری و سرپایی در استان اشاره کرد 
و گفت: در اوج پیک چهارم کرونا ۱۸7 
هفته  طول  در  بستری  مثبت  بیمار 
هفته های  در  روند  این  که  داشتیم 
بعد از آن کاهشی بود. وی گفت: در 
رعایت پروتکل ها و بازدید های هفته 
گذشته، در صنوف استفاده از ماسک 
حدود 9۲ درصد، در ادارات  9۸.۳ دهم 
بوده و در مرز های استان  9۰ درصد 
مشاهده شده است. دهقانی افزود : از 
ایرانی که وارد کشور  رانندگان  همه 
می شوند تست گرفته شده که تاکنون 

مورد مثبتی دیده نشده است.

خبر ویژه

آگهی افراز پلاک ثبتی ۱۴ فرعی از ۶۱۰- اصلی بخش ۷ بیرجند

از  احدی  عنوان  به  منابع طبیعی شهرستان درمیان  اداره  تقاضای مدیریت  به  توجه  با 
مالکین مشاعی ششدانگ پلاک ۱۴ فرعی از ۶۱۰ اصلی بخش ۷ بیرجند جهت افراز حصه 

مشاعی خویش از پلاک فوق الذکر و نظر به اینکه به آدرس سایر مالکین مشاعی دسترسی نداشته لذا 
به کلیه مالکین مشاعی پلاک مذکور اخطار می گردد در تاریخ ۱۴۰۰/۳/۲۰ ساعت ۹ صبح عملیات 
افراز توسط نماینده و نقشه بردار این اداره در محل وقوع ملک به آدرس طبس مسینا انجام خواهد شد 

لذا حضور بهم رسانید. ضمنا عدم حضور مانع افراز نخواهد شد.

علی فضلی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

آگهی فقدان سند مالکیت 
اینکه آقای محمد عرب به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی  نظر به 
درخواست صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره نموده و مدعی است که سند مالکیت پلاک 
۳۳۳۸ فرعی از شماره ۲۵۰- اصلی واقع در بخش ۲ شهرستان بیرجند که متعلق به وی می باشد به علت 

نامعلومی مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد ششدانگ عرصه و اعیان سند مالکیت ذیل دفتر املاک ۱۷۸ 
صفحه ۴۶۶ و ۹۱۲۲۵۰ به شماره سند ۹۱۲۲۵۰ به نام آقای محمد عرب ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده، 
علیهذا مراتب اعلام تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب را به این 
اداره اعلام فرمایند در غیر این صورت بعد از مدت ۱۰ روز بعد از آگهی مذکور سند مالکیت المثنی به نام متقاضی برابر 

مقررات صادر خواهد گردید.
علی فضلی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

شارژ گاز یخچال،ساید 
۰۹۱۵۳۶۳۵۰۱۵- ناصری نژاد

فروشگاه لوازم یدکی خودرو  با 
موقعیت عالی به فروش می رسد.  

۰۹۱۵82۵4۱72

مدرک فارغ التحصیلی سعید خدادوست فرزند محمد ابراهیم به شماره شناسنامه 
۰۶4۰۳۶۱۵7۹ صادره از بیرجند مقطع کارشناسی ارشد رشته حقوق فقه و جزا صادره 
از واحد دانشگاهی بیرجند با شماره ۳2827۱۳ و تاریخ ۱4۰۰/۱/2۰ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.



دانش و فناوری

به نتایج پزشکی در گوگل اعتماد کنیم؟

از  یکی  اینترنت  در  بیماری  جستجوی علائم 
راهکار های نادرستی است که بسیاری از افراد به 
آن متوسل می شوند.برای بسیاری از ما اتفاق افتاده 
است که اقدام به جستجوی علائم یک بیماری در 
موتور جستجوگر گوگل کرده ایم. با پیشرفت علم 

و افزایش ضریب نفوذ اینترنت، افراد بسیار زیادی 
پیش از مراجعه به پزشک تلاش می کنند بیماری 
خود را از طریق جستجو در گوگل تشخیص دهند.

جستجو های  گونه  این  متاسفانه  حال،  این  با 
اینترنتی در بسیاری از موارد باعث سردرگمی بیشتر 
و ایجاد استرس در فرد می شود. گرچه جستجوی 
اینترنتی یکی از اقداماتی است که می تواند درباره 
موضوعات بی شماری به شما کمک کند، اما این 
اقدام درباره بیماری ها و مسائل پزشکی صادق 
نیست.زمانی که شما علائم یک بیماری را در 
گوگل جستجو می کنید، گوگل تنها به دنبال 
یافتن نزدیک ترین واژگان به مواردی است که 
توانایی  واقع، گوگل  در  اید.  شما مطرح کرده 
را  به مطالب  اعتبار بخشی  و  صحت سنجی 
ندارد. گوگل ممکن است یک پایگاه اینترنتی 
تخصصی پزشکی را به شما معرفی کند که 
برایتان بسیار سودمند است. اما در عین حال، 
این موتور جستجو می تواند صفحاتی مانند ویکی 
پدیا را به شما معرفی کند که قابلیت ویرایش از 
سوی هر فردی را دارد. همچنین وبلاگ های 
بی شماری در اینترنت وجود دارد که از سوی 
می شوند.براساس  اداره  متخصص  غیر  افراد 
تحقیقات صورت گرفته، ویکی پدیا ششمین 
پایگاه اینترنتی محبوب جهان برای اطلاعات 
پزشکی است. این یک حقیقت بسیار رعب آور 
است، زیرا این وبسایت به هیچ عنوان قابل استناد 
نیست، زیرا هر فردی می تواند از هر جایی در 
جهان مطالب آن را ویرایش کند. گرچه ویکی 
پدیا در حال اصلاح قوانین ویرایشی خود است، 
به  به طور قطع  اما در حال حاضر نمی توانید 
علائم  از  کنید.بسیاری  اطمینان  آن  داده های 
بیماری ها با یکدیگر شباهت دارند. در بسیاری از 
موارد گوگل در جستجوی علائم بیماری، به فرد 
عمل جراحی یا شرایط حاد مانند ابتلا به سرطان 
را معرفی می کند. این موارد باعث ضربات روحی 

به فرد و مشکلات روانی می شود.

 مدت زمان هضم غذا

یکی از مواردی که شاید دانستن آن برای ما مفید 
باشد، مدت زمانی است که طول می کشد تا غذا 
در بدن هضم شود. به طور کلی حرکت غذا ها در 
دستگاه گوارش ۲۴ تا ۷۲ ساعت طول می کشد؛ اما 

زمان دقیق آن بسته به نوع غذایی که خورده اید، 
متفاوت خواهد بود. سرعت گوارش غذا همچنین بر 
عواملی نظیر جنسیت، متابولیسم و  اینکه آیا شما هر 
گونه مشکل گوارشی دارید که قادر به کُند کردن 
و یا تسریع روند هضم غذا باشد، مبتنی خواهد بود.

قوی ترین خوراکی ها برای یبوست

یبوست  برای  دارو  بهترین  کرچک  روغن 
است. کودکان  همچنین  و  بزرگسالان   در 
یک قاشق غذا خوری روغن کرچک را با شیر 
بنوشید. خواب  از  قبل  و  کنید  مخلوط   گرم 

روغن زیتون به بهبود سیستم گوارش و حرکت 
روده کمک می کند.روغن زیتون را با آبلیمو 
ترکیب کنید و حداقل یکبار در هفته بنوشید. 
لیمو به پاکسازی روده کمک می کند و برای 

بدن بسیار مفید است. 

ذرت بوداده نخورید

 خوردن دانه های جامد ذرت منجر به شکستگی 
در  داده  بو  ذرت  پوسته های  می شود.  دندان 
مکان های بسیار باریکی بین لثه و دندان قرار 
می گیرد. این پوسته ها احتمال عفونت لثه ها را 

افزایش می دهد، زیرا گاهی اوقات باعث ایجاد آبسه 
در دهان می شود. ذرت بو داده شده در مایکروویو 
باعث ایجاد مشکل در ریه ها می شود. اگر مراقب 
گاز آزاد شده از ذرت ها هنگام بو دادن آن ها نباشید، 

ممکن است بینایی خود را از دست بدهید

آپنه خواب و خطر ابتلا به کرونا  
یافته ها نشان داد آپنه خواب درمان نشده با نرخ 
است.این  مرتبط  به کووید ۱۹  ابتلا  در  بالاتر 
مطالعه همچنین چاقی و وجود بیشتر بیماری های 
مزمن را با نرخ بالاتر عفونت کووید ۱۹ مرتبط 

دانست. هم فاکتورهای بیولوژیکی و هم رفتاری 
در رابطه بین آپنه خواب و خطر ابتلا به کووید ۱۹ 
دخیل هستند. آپنه خواب، وقفه تنفسی در خواب 
است که با توقف یا کاهش تنفس هنگام خواب، 

فرد همراه با تنگی نفس از خواب می پرد.

دستور خوشمزه ترین و آسان ترین و بی دردسر ترین سوپ جو رو براتون می گذارم که برای پیش غذای 
مهمونی ها مناسبه و هم به عنوان یک وعده شام سبک و مفید می توانید روش حساب کنید. 

پیاز رو نگینی ریز خرد کنید و توی روغن زیتون با حرارت ملایم کمی تفت بدهید و بعد رب را اضافه کنید.
هویج را نگینی خرد کنید با مرغ و جو پرک به قابلمه اضافه کنید. نمک و فلفل رو هم در همین مرحله اضافه 
کنید. حالا آب را اضافه کنید، مقدار آب باید آنقدر باشد که دو بند انگشت بالا تر از سطح مواد سوپ رو بپوشاند. 
حرارت را ملایم کنید و اجازه بدهید حداقل یک ساعت آروم بپزه و جا بیافته. نهایتا سوپ رو توی ظرف بکشید 

و با جعفری تازه و خرد شده یا کمی زرشک تزیین کنید.

روستای ماخونیک

هنگامی که خود را متهم می یابیم و عذاب وجدان زیادي 
داریم، حس می کنیم آرزوها و رویاها و هم اهدافی داشته 
ایم که برایمان دست نیافتنی شده اند، بهانه هایی داریم 
 و آرزو می کنیم که خود را ببخشیم. گاهی وضعیت 
پیچیده ای به وجود خواهد آمد که در این شرایط خود 
را تنها می یابیم. برای شروع از این سوال ها می توانید 
بهره برید تا قدری این کلاف پیچیده را باز کنید: آیا من 
حس گناه می کنم، چون مسئولیت پذیر هستم و خود را 
مسوول اشتباهات خود می دانم؟ شما لزوما نمی خواهید 

با شخصی که به وی اسیب زده اید، آشتی کنید بلکه تنها 
میخواهید از شر حس گناه و شرمندگیتان خلاص شوید 
و از درون حس ارامش کنید. درک کنید که احساسات 
آزاردهنده، افکار گناه آلود و استرس ناخوشایندی که با 
فکرکردن به خطایتان به سراغ شما می آید، درواقع همان 
چیزی است که سبب می شود حس بدی پیدا کنید، نه 
کاری که ۲ دقیقه یا ۱۰ سال پیش انجام داده اید. مشکل 
اصلی، عکس العمل امروز شما نسبت به گناهی است 
که قبلا مرتکب شده اید. این عادتی است که باید ترک 

کنید. مرور و به یادآوردن خطایی که مرتکب شده اید، به 
شما یا فردی که به وی اسیب زده اید، هیچ کمکی نمی 
کند. تنها سبب می شود که حس بدی پیدا کنید. بنابراین 
هر زمانیکه متوجه شدید در حال مرور گناه تان هستید، 
دکمه ی توقف ذهن تان را فشار دهید و روی مسئله 
مثبت تری تمرکز کنید. نمی توانید خودتان را بخاطر 
کاری که در حق کس دیگری انجام داده اید، ببخشید؟ 
گاهی وقت ها برای جبران اشتباه تان تنها کافی است 

که صادقانه از آن فرد معذرت خواهی کنید.

چرا و چگونه خود را ببخشیم؟

یاد یاران
شهید رحیم اصغری:همسر و فرزندانم، افتخار کنید هدیه ای را هر چند ناقابل به اسلام 
عزیز ارزانی داشته اید، این شما تنها نیستید که فداکاری کرده اید، چه بسا از ما جلوتر افرادی دین 
خود را ادا کرده اند و کسانی که هنوز خود را با انقلاب بیگانه می دانند، باید دین خود را ادا کنند. یکشنبه ۲ خرداد  ۱۴۰۰ * شماره  ۴۹۲۱
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از  افقي: ۱- مجموعه دعاهایي 
امام سجاد )ع( در این کتاب آمده 
است - لایه بیروني هر چیز ۲- 
پایتخت سنگال- از ایالات آمریکا 
- پند دادن 3-  متکدي-  آیینهاي 
سنتي- چند وزیر ۴- میان ها - 
فرمانده - معادل فارسي کاتالوگ 
5-  آخرین یک رقمي-  ظرف 
سیاه  خرس   - مرکب  و  جوهر 
خانه  چوبي  قفل   -6 سفید  و 
تنظیم کلي موتور  هاي قدیم - 
تعجب  الکترونیکي-   با دستگاه 
زنانه ۷- تقاضاي محترمانه-  بي 
نظیر- کبوتر صحرایي 8-  تندي 
و  کلمبیا  همسایه   - تیزي  و 
برزیل-  خوشخوان  ۹-مجموعه 
چند سیم روپوش دار  -  دینداري-  
چوبدستي پلیس  ۱۰-  ناپسند- از 
پرسنل کادر درماني لوله بلند براي 
کشیدن- اتومبیل از کارافتاده  ۱۱- 
شهري در چهارمحال و بختیاري 
- جد حضرت رسول)ص( - تکرار 
خاطر-     - گناهکار  حرفي ۱۲- 
دربرگرفتن ۱3- نام لاتیني رازي- ا... 
اکبر گفتن- اسباب نواختن موسیقي 
۱۴- بیماري تنفسي- از خواهران 

برونته- از جزایر ژاپن ۱5-  شیوه - 
از القاب چهارمین پیشواي شیعیان.

از  رقم  سومین   -۱ عمودي: 
هاي  میوه   - عدد  راست  سمت 
 -۲ عرب  مادر   - کرده  خشک 
طول  واحد   - دوستي   - پیشامد 
  -3 متر    ۱۰6۷ معادل  روسي- 
فرکانس ۴-    - نویسنده   - آحاد 
نت چهارم - دلیلها - سرشار 5-  
ورزشهاي  از  هندسي-  شکلي 
تهویه -مطبوع  رزمي - دستگاه 
مرکزي 6-  داستان بلند - فرزند 
نوه - ام الخبائث ۷-  بدترین نوع 
قرآني  انجیر  پروردگار-   - جرم 
8-  از باشگاههاي معتبر فوتبال 

یکم  و  هشتاد  سوره   - فرانسه 
قرآن- بدون آستر ۹-  تله-  کفش 
نظامي- اولین مقتول تاریخ ۱۰-  
تلویزیوني  شبکه   - عرب  دست 
پایتخت  ریز-۱۱   ماسه  -نوعي 
کوبا - از ظروف آشپزخانه-  آزاد 
در  اي  ضربه  تاندون-   -۱۲
بدمینتون - صفحه شبکه اینترنت 
۱3- سپهسالار قشون اشکاني - 
قتلگاه - تکیه گاه  ۱۴-  خوراک 
- حرکتي در ژیمناستیک - حاشیه 
براي  خوشي-   و  لذت  ها -۱5 
پناهجویي و دادخواهي گفته میشود 
- جانوري نرم تن با صدف مارپیچ.
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فرهنگ و هنر

 ارگ طبس یا کهن دژ

ارگ طبس ) کهن دژ( از بناهای تاریخی این شهر 
است که قدمت آن به بیش از ۱۰۰۰ سال پیش باز 
می گردد. در خصوص تاریخچه دژ به طور پراکنده 
در آثار تاریخی مختلف نشان از مرمت این کهن دژ 
دیده می شود اما اطلاعات درستی از بنای ارگ 
در دست نیست. گفته می شود ارگ به وسیله 
 میرحسن خان در قرن 8 قمری توسعه داده شده 
و دارای 6 برج بوده که یکی از آنها به یاد زندانی 

شدن نادر میرزا به امر وی، به برج نادر میرزا مشهور 
بوده است. ارگ طبس حتی چند صباحی میزبان 
ناصرخسرو بوده است،به طوری که او در سفرنامه 
اش اشاراتی به این ارگ تاریخی کرده است. در 
خصوص این ارگ حکایت های شنیدنی زیادی 
وجود دارد از جمله اینکه این ارگ راه های زیرزمینی 
بزرگی به خارج از قلعه شهر داشته که سوار با اسب 
از آن عبور می کرده است و یا نادرشاه افشار، هفت 
دیگ طلا که حاصل لشکرکشی به هندوستان 

بوده است را در این ارگ پنهان کرده است.

 افسانه بنُاسان، غول چراغ جادو

فیلم سینمایی »افسانه بنُاسان، غول چراغ جادو« به 
کارگردانی حبیب احمدزاده به بخش جلوه گاه شرق 
سی و هشتمین جشنواره جهانی فیلم فجر راه یافت.

خلاصه داستان این فیلم سینمایی چنین است: 
بناسان غول چراغ جادو برای جلوگیری از اخراج 
می شود  مجبور  منظومه شمسی  از  همیشگی 
شرط فرشته ای را بپذیرد تا با همکاری چهار انسان 
معمولی یک آهنگ زیبا برای ایجاد معجزه ای 
با  راه  این  در  ولی  کند.  خلق  واقعی  و  بشری 

ماجراهایی از زندگی آنان درگیر می شود.
این فیلم در چهار کشور ایران، ژاپن، اتریش و عراق 
فیلمبرداری شده و بازیگرانی چون پرویز پرستویی، 
شیسوکو تسویا، گرهارد فرایلینگر، نورییوکی آساکورا 
و محمود بنکدارنیا در آن ایفای نقش می کنند. این 
اثر محصول مشترک ایران و ژاپن است. احمدزاده 
با آنکه بیشتر به عنوان نویسنده داستان شناخته 
می شود، اما نه تنها با سینما بیگانه نیست بلکه در 
سال های گذشته علاوه بر آنکه در زمینه نگارش 
فیلمنامه فعال بوده و از آثار داستانی اش اقتباس شده.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
دنیا را آغوش گرفتیم،  گفتند: امن است هیچ کاری  با ما ندارد

خواب مان برد، بیدار شدیم، دیدیم باردار تمام دردهایش 
شده ایم. )حسین پناهی( 

ناهار چی داری؟

روستای   ۷ از  یکی  ماخونیک،  روستای 
شگفت انگیز جهان می باشد. مردم این 
روستا قد کوتاه هستند و برای وارد شدن به 
خونه های آن ها باید دولا شد. یکی دیگر 
از جذابیت های مردم این روستا فرهنگ و 
آداب و رسوم خاص است که باعث جذب 

گردشگران بسیاری شده است.
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۵۲ بیمار جدید مبتلا به کرونا در خراسان جنوبی شناسایی شد

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: ۵۲ بیمار جدید مبتلا به کرونا در خراسان جنوبی شناسایی شد.مهدی زاده اظهارکرد: طی ۲۴ 
ساعت گذشته ۱۸۸ آزمایش و تست کرونا در خراسان جنوبی انجام شده است. وی بیان کرد: با این تعداد آزمایش ۵۲ بیمار جدید مبتلا به کرونا 

شناسایی شده است که ۱۰ نفر از آنان در بیمارستان ها بستری شده و ۴۲ نفر نیز نمونه گیری سرپایی بوده اند.

* عرب نژاد مدیرکل بهزیستی خراسان 
جنوبی از شناسایی ۱۲۵۰ معلول فاقد 
 مسکن در خراسان جنوبی خبر داد.

* فلاحی مدیرکل حفظ آثار و نشر 
خراسان   مقدس  دفاع  ارزش های 
برنامه  ویژه   ۲۰۰ گفت:  جنوبی 
خراسان  در  خرداد  گرامیداشت سوم 

جنوبی برگزار می شود. 
* آخوندی فرماندار خوسف از نیاز به 
منابع آبی جدید برای استفاده در صنایع 

آب بر در این شهرستان خبرداد.

اخبار  کوتاه 

سازمان بازرسی در پیشگیری
 از تخلف نقش دارد

محمدی- نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی 
گفت:  کار سازمان بازرسی هم نقش پیگیری 
برای متخلفان و هم نقش پیشگیری از تخلف 
تحقق  افزود:  عبادی  الاسلام  دارد. حجت  را 
مشکلات جامعه شامل دو بخش می شود؛ یک 
بخش پیگیری تخلفات یا ایجاد مانع یا عدم 
پشتیبانی از مسئولان ذیربط و دیگری هم آنچه 
که کارساز است، پیشگیری محسوب می شود. 
وی اضافه کرد: پیشگیری مبتنی بر دقت و 
سرعت در پیگیری است؛ یعنی وقتی افرادی دچار 
انحراف و خیانت شدند بدون فوت وقت شناسایی 

شوند و سریع و دقیق به آنها هشدار داده شود.

تمامی دستگاه های اجرایی ملزم به 
رعایت قانون مدیریت پسماند شدند

دادرس مقدم- معاون هماهنگی امور عمرانی 
استانداری خراسان جنوبی گفت: تمامی دستگاه 
قانون  رعایت  به  ملزم  استان،  اجرایی  های 
مدیریت پسماند هستند. فرهادی در جلسه فوق 
العاده کارگروه مدیریت پسماند استان اظهار کرد: 
در خصوص مکان یابی محل دفن پسماند در 
روستاها تمامی دستگاه های ذیربط باید همکاری 
نموده و جواب استعلامات مرتبط را حداکثر ظرف 

مدت ۱۰ روز ارائه کنند.

واکسیناسیون کرونا در خراسان  جنوبی 
با نوبت دهی انجام می شود

دانشگاه علوم پزشکی بیرجند در اطلاعیه ای از 
اجرای نوبت دهی هوشمند واکسیناسیون کرونا 
برای گروه سنی بالای ۷۰ سال خبر داد. در 
این اطلاعیه آمده است: دریافت نوبت واکسن 
به  متولد ۱۳۳۰  برای هم استانی های  کرونا 
قبل از روز شنبه مستلزم ثبت نام در سامانه 
اطلاعیه  این  بود.  خواهد   salamat.gov.ir

افزود: همه افراد ثبت نام شده به ترتیب سنی 
به صورت هوشمند نوبت دهی خواهند شد و 
محل و زمان دقیق واکسیناسیون به هر فرد از 

طریق پیامک اعلام می شود.

حمایت از مرغداران آسیب دیده
 از آنفلوآنزای فوق حاد در استان

یعقوبی-  نماینده مردم بیرجند درمیان و خوسف 
در مجلس شورای اسلامی طی مکاتبه ای به 
وزیر کشور خواستار تخصیص تسهیلات کم 
بهره و بلاعوض به مرغداری های آسیب دیده 
از آنفولانزای فوق حاد پرندگان شد. گفت:در این 
موضوع بیش ۱۲۲۷ میلیارد ریال به مرغداری های 

استان خسارت وارد شده است.

مراکز تعویض پلاک خراسان جنوبی 
بازگشایی شد

یعقوبی- رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی 
مراکز  تمامی  بازگشایی  از  جنوبی  خراسان 
سرهنگ  داد.  خبر  استان  پلاک  تعویض 
و  تعویض پلاک  مرکز  عباسی گفت: یک 
فعال  استان  در  خودرویی  خدمات  دفتر   ۸
است که بر اساس تغییر رنگ نقشه کرونا در  
خراسان جنوبی، این مراکز بازگشایی شدند و 
در حال فعالیت هستند. وی با اشاره به اینکه 
نوبت دهی در مرکز تعویض پلاک بیرجند به 
صورت اینترنتی انجام می شود،  افزود: طی 
۳روز آینده نوبت ها برای تعویض پلاک در 

مرکز استان تکمیل است. 

توزیع بیش از ۳۹۱ هزار پرس غذای 
گرم در ماه رمضان امسال

جم- مدیرکل کمیته امداد خراسان جنوبی از 
توزیع ۳۹۱ هزار و ۳۵۴ پرس غذای گرم در طرح 
اطعام مهدوی در ماه مبارک رمضان امسال خبر 
داد. سلم آبادی  با اشاره به این که در طرح اطعام 
مهدوی ۸۹ آشپزخانه فعالیت داشته اند افزود: از 
ابتدای ماه مبارک رمضان ۳۹۱ هزار و ۳۵۴ پرس 
غذای گرم به ارزش ۸ میلیارد و ۳۲۳ میلیون 

تومان در بین نیازمندان استان توزیع شده است.

اجرای مرحله دوم واکسیناسیون 
پاکبانان شهرداری بیرجند

غلامی- مرحله دوم واکسیناسیون ۲۷ نفر از 
معاون  انجام شد.  بیرجند  پاکبانان شهرداری 
خدمات شهری شهرداری بیرجند گفت: ۳۱نفر 
از پاکبانان شهرداری مرحله اول واکسن کرونا را 
دریافت کردند که ار این تعداد ۲۷نفر مرحله دوم 
واکسن را دریافت کردند و ۴نفر دیگر این واکسن 

را امروز تزریق می کنند. 

استاندار خراسان جنوبی گفت: برگزاری هر 
گونه تجمع انتخاباتی در فضای بسته برای 
کاندیداها ممنوع است. ملانوری در جلسه 
ستاد استانی مدیریت کرونا با اشاره به سیر 
نزولی بیماری کرونا در استان اظهارکرد: هم 
اکنون هیچ شهر با وضعیت قرمزی در استان 
نداریم. وی به آخرین رنگ بندی شهرهای 
شهرستان های  افزود:  و  کرد  اشاره  استان 
طبس  بشرویه،  فردوس،  قاین،  بیرجند، 
و  نارنجی  وضعیت  در  به  نهبندان  و 
درمیان،  زیرکوه،  سربیشه،  شهرستان های 
رنگ  زرد  وضعیت  در  سرایان  و  خوسف 
هستند. استاندار خراسان جنوبی بر رعایت 

بهداشتی  دستورالعمل های  بیشتر  چه  هر 
استان  در  بیماری  این  کاهش  ادامه  برای 
مردم،  اقدامات  داشت:  بیان  و  کرد  اشاره 
اصناف و دستگاه های اجرایی در کنترل این 

بیماری قابل تقدیر است.
 ملانوری با بیان اینکه نماز جمعه در هر 
برگزار می شود، گفت:  بندی  رنگ  شرایط 
برگزاری نماز در فضای باز و با حضور ۷۵ 
نفر در شهرهای قرمز اعلام شده است. وی 
با اشاره به اینکه در شهرهای نارنجی این 
ظرفیت ۱۰۰ نفر است، ادامه داد: برگزاری 
نماز جماعت و مراسم مذهبی و اجتماعات 
نیز تابع همین مصوبه است. استاندار خراسان 

ستادهای  و  نامزدها  اینکه  بیان  با  جنوبی 
انتخاباتی نیز باید شیوه نامه های بهداشتی 
را رعایت کنند، اظهار داشت: برگزاری هر 
گونه تجمع در فضای بسته برای نامزدها 
ممنوع است. ملانوری با تاکید بر اینکه هر 
چه فضا سالم تر باشد، انتخابات باشکوه تر و 
با مشارکت بیشتری خواهیم داشت، تصریح 
کرد: همه باید کمک کنیم تا این سیر نزولی 
شتاب بگیرد و بتوانیم انتخابات را در کمال 

صحت و سلامت برگزار کنیم. 
استاندار خراسان جنوبی تصریح کرد: فعالیت 
سینماهای استان با توجه به اینکه در گروه 
با  است. ملانوری  اند مجاز  قرار گرفته   ۲

بیان اینکه طبق آخرین مصوبات ستاد ملی 
کرونا، مجموع مشاغل غیر فعال به اندک 
را  آسیب هایی  اظهارداشت:  است،  رسیده 
داشته  کرونا  و  اصناف  و  تولید  بخش  در 
این  در جهت حل مشکلات  باید  که  ایم 
به  اشاره  با  وی  شود.  تلاش  بخش ها 
استان  در  ماسک  تولید  واحدهای  فعالیت 
استان  اجرایی  دستگاه های  کرد:  عنوان 
مکلف هستند ماسک مورد نیاز را واحدهای 
تولیدی داخل استان خریداری کنند. استاندار 
خراسان جنوبی متذکر شد: باید ماسک های 
و  دسترس  در  استاندارد،  استان  تولیدی 
و  ادارات  تا  باشد  داشته  را  مناسب   دستگاه ها از این واحدها خرید داشته باشند.قیمت 

ممنوعیت برگزاری تجمعات انتخاباتی در فضاهای سر بسته

امتحانی- مدیرکل هماهنگی امور سرمایه 
جنوبی  خراسان  استانداری  واشتغال  گذاری 
گفت: استان دارای ظرفیت های بالقوه ای 
از نظر تولید، صنعت، معدن واشتغال داردو ما 
وظیفه داریم فرصت هایی را که منافع مردم 

را تامین می کند فراهم کنیم. علی اکبر اکبری 
راد افزود: علاوه بر وجود ظرفیت های بالقوه 
در استان وجود منطقه ویژه اقتصادی، شهرک 
ها و نواحی صنعتی در شهرستان ها، بخش ها 
ی استان با زیرساخت ومعافیت های مالیاتی 
ومشوق های سرمایه گذاری ظرفیت های 
مهمی هستند که بستر برای سرمایه گذاری 
را فراهم نموده است.  وی به تشریح ستاد 
داد:  ادامه  و  پرداخت  استان  خاوران  توسعه 
استاندار در بدو ورود به استان بر نگاه توسعه ای 
توسط همه مدیران استان تاکید کرد و گفت 
اگر قرار باشد دراستان توسعه ای انجام شود 

همه مدیران باید تلاش کنند تاهمه ظرفیت 
های استان وسرمایه ها در خدمت توسعه قرار 
گیرد. وی به تشکیل ستاد توسعه خاوران در 
شهرستان ها اشاره کرد و گفت ستاد توسعه 
شهرستان ها با حضور اعضای متناظر استانی 
اقدامات  در شهرستان ها تشکیل وتاکنون 
موثری در ایجاد اشتغال وتوسعه شهرستان 
ها داشته اند. مدیرکل هماهنگی امور سرمایه 
گذاری واشتغال استانداری خراسان جنوبی با 
اشاره به اینکه ما باید موانع و مشکلات برسرراه 
توسعه را برداریم گفت: جامعه امروز ایران و به 
طبع آن استان خراسان جنوبی نیازمند سرمایه 

گذاری هست و ایجاد و راه اندازی ستاد توسعه 
خاوران استان بر همین مبنا تشکیل شده ودنبال 
تسهیل و تسریع در فرآیند سرمایه گذاری در 
استان می باشد. اکبری راد به فعالیت کمیته 
های شناسایی ظرفیتها و پتانسیل های سرمایه 
گذاری، کمیته جذب سرمایه گذاران، کمیته 
شناسایی نخبگان و ایده ها، کمیته پایش و 
ارزیابی وکمیته اطلاع رسانی و فرهنگ سازی 
در ستاد توسعه خاوران استان اشاره کرد وگفت 
این کمیته ها اقدامات موثری برای پیشبرد 
اهداف ستاد انجام داده اند بطوری که بالغ بر 
پنجاه طرح درکمیته های شناسایی فرصت ها 

ونخبگان وایده ها طی جلسات متعدد بررسی 
احصاء  شهرستانی  وصورت  شده  ومصوب 
وابلاغ گردیده است. اکبری راد که مسئولیت 
دبیرخانه ستاد توسعه خاوران استان را نیز عهده 
دار می باشد به همکاری معین های اقتصادی با 
ستاد توسعه خاوران اشاره کرد وگفت به منظور 
استفاده های فکری، آموزشی، توسعه ای، مالی 
وحمایت از طرح های سرمایه گذاری از ظرفیت 
های بالای شرکت ها، کارخانجات وهلدینگ 
های بزرگ اقتصادی در استان استفاده می شود 
تا بتوان در دورترین نقاط استان نسبت به 

سرمایه گذاری وتولید واشتغال اقدام نمود.

وظیفه داریم فرصت هایی را که منافع مردم را تامین می کند، فراهم کنیم

مردم بیرجند روز گذشته در حمایت از مردم 
و  تجمع  قدس  میدان  در  فلسطین  مظلوم 
جنایات رژیم غاصب صهیونیستی در فلسطین 
نماینده  مقام  قائم  را محکوم کردند.   و غزه 

ولی فقیه در خراسان جنوبی در اجتماع حمایت 
از مردم مظلوم فلسطین در بیرجند با اشاره به 
جنایات رژیم صهیونیستی در فلسطین گفت 
 : امروز با وجود این جنایت ها و کشتار مردم

بی گناه، رژیم صهیونیستی نتوانست در مقابل 
جبهه حق بایستد. حجت الاسلام نوفرستی با 
اشاره به اینکه انسجام جبهه مقاومت نشان داد 
دشمن ما بیش از هر زمانی شکست پذیر است 

گفت:این انسجام علاوه بر ایجاد رعب و وحشت 
در بین دشمنان، افکار عمومی جهان را هم بیش 
از گذشته با مردم مظلوم فلسطین همراه کرد. 
قائم مقام نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی با 

بیان اینکه جبهه مقاومت به همراهی و کمک 
انسان های مجاهد نیاز دارد گفت: استقرار اسرائیل 
در فلسطین راهبرد کلان استکبار جهانی برای 

سلطه در جهان اسلام است.

اعلام همبستگی  هم استانی ها با مردم غزه

پیامبر اکرم)ص(: کسی که برای خدمت به بیماری اقدام کند خداوند اورا از گناهانش بیرون می آورد همانگونه که از مادر متولد شده است.

هم استانی عزیز: شروع احداث  ساختمان زائرسرای خراسان جنوبی جهت اقشار 
کم درآمد در مشهد از شما محب حضرت رضا )ع( دعوت به مشارکت  می نماییم.

شماره کارت نزد بانک ملی
۶۰۳۷۹۹۱۸۹۹۵۳۴۴۲۸ 

نمایندگی صنایع شهاب گاز سوز
1-گازسوز وانت بارها به صورت رایگان

2-گازسوز خودروهای آژانس و تاکسی اینترنتی با 75 درصد تخفیف
3-گازسوز خودروهای شخصی با اقساط 36 ماهه

4- عیب یابی و تعمیر کلیه سیستم های گازسوز کارخانه ای و کارگاهی
5-فروش قطعات گازسوز کارخانه و کارگاهی

گازسـوز خودرو   رحمانی
اولین مرکز گازسوز خودرو در خراسان جنوبی  تاسیس ۱۳۸۹

Rahmani_Birjand

آدرس: ابتدای خیابان غفاری - پشت پمپ بنزین شعله     ۳۲۲۱۳۴۳۷

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی.

برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۰۷۱۷ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۶ هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد حسین یوسف زاده فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه ۳۵ و کد ملی ۰۶۵۲۲۱۸۱۲۱  در ششدانگ 
یک قطعه محوطه مشتمل بر اشجار به مساحت ۲۱۴۳ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۰۴۰ - فرعی از ۲۲۲- اصلی واقع در 
خراسان جنوبی بخش سه حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت میرزا علی علوی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: یکشنبه ۱۴۰۰/۳/۲   تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه ۱۴۰۰/۳/۱۸
علی فضلی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه آقای حسن تنها به وکالت از خانم محبوبه طالبی به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی درخواست صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره نموده و مدعی است که سند 
مالکیت ششدانگ عرصه و اعیان پلاک ۳۹۶ فرعی از ۴۱۵۷ – اصلی واقع در بخش یک شهرستان بیرجند که متعلق  به وی  می باشد به علت نامعلومی مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه 

ذیل ثبت ۱۳۱۰۵ صفحه ۷۶ دفتر املاک جلد ۵۳ به نام خانم محبوبه طالبی ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. علیهذا مراتب اعلام تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا 
معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرمایند در غیر این صورت بعد از مدت ۱۰ روز بعد از آگهی مذکور سند مالکیت المثنی به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد گردید.

علی فضلی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی.

برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۰۷۱۶ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۶ هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای غلامرضا براتی فرزند علی به شماره شناسنامه ۳۱ و کد ملی ۰۶۵۲۱۶۵۶۰۵ در ششدانگ یک باب 
محوطه مشجر مشتمل بر اتاق زیرزمین به مساحت ۲۰۳۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۰۴۰ - فرعی از ۲۲۲- اصلی 
واقع در خراسان جنوبی بخش سه حوزه ثبت بیرجند از محل مالکیت میرزا علی علوی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 

و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
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امام صادق علیه  السلام فرمودند:

لاةُ، و هي آخِرُ وَصایا الأنبیاءِ أحَبُّ الأعمالِ إلی ا... عَزَّوجلَّ الصَّ
محبوبترین کارها نزد خداوند عز و جل، نماز است و آن آخرین سفارش پیامبران می  باشد.

)من لا یحضره الفقیه : 1/210/ 638(

استان  بیمه سلامت  مدیرکل   - آبادی  مهدی 
با اشاره به برنامه حذف تدریجی دفترچه های 
درمانی سازمان بیمه سلامت گفت: در ابتدای  
اردیبهشت سال جاری چاپ دفاتر بیمه سلامت 
در صندوق بیمه سلامت همگانی متوقف شد و 
بیمه شدگانی که اوراق دفاتر آنها به اتمام رسیده 
با داشتن کد ملی می توانند از خدمات مورد نیاز 
از طریق نسخه نویسی الکترونیکی بهره مند شوند.  
اربابی افزود: در گام های بعدی نیز چاپ دفاتر 
بیمه سلامت در صندوق بیمه روستائیان و عشایر 
از ابتدای خرداد ماه و سایر صندوق های بیمه 
ای سازمان بیمه سلامت از ابتدای تیر ماه سال 
جاری متوقف خواهد شد و این بیمه شدگان نیز 
با داشتن کد ملی می توانند از خدمات مورد نیاز 
خود از طریق نسخه نویسی الکترونیکی بهره مند 
شوند. وی اضافه کرد: استفاده از اوراق موجود در 
دفاتر بیمه در صورت داشتن اعتبار، تا آبان ماه سال 
جاری مقدور خواهد بود و پس از آن خدمات فقط 
به صورت درج نسخه الکترونیک قابل ارائه خواهد 
بود. مدیرکل بیمه سلامت خراسان جنوبی ادامه 
داد: بیمه شدگان برای دریافت خدمات سطح یک 
روستایی و خدمات بستری افراد تحت پوشش 
سایر صندوق های بیمه ای سازمان بیمه سلامت، 
بیمه سلامت  به همراه داشتن دفترچه  نیازی 
دریافت امکان  ملی،  داشتن کارت  با  و   نیست 
 تمامی خدمات درمانی مورد تعهد این سازمان وجود
 دارد. اربابی خاطرنشان کرد: باتوجه به اجرای برنامه
نسخه نویسی و نسخه پیچی الکترونیک، کلیه 
 پزشکان در مطب ها، درمانگاه ها  و بیمارستان ها 
 ملزم به تجویز الکترونیکی دارو  و خدمات می باشند.
 سامانه سرویس های ارائه خدمات شهروندی
مدیر کل بیمه سلامت استان گفت: با توجه به 
اجرای برنامه جایگزینی تدریجی نسخه نویسی 
الکترونیک به جای نسخه کاغذی دفترچه بیمه 

سلامت برای تسهیل ارائه خدمات به بیمه شدگان 
از ابتدای اردیبهشت ماه سامانه سرویس های 
شهروندی بیمه سلامت راه اندازی شد. اربابی با 
اشاره به ویژگی های این سامانه، افزود: این سامانه 
دارای قابلیت هایی از جمله احراز هویت بیمه 
شده بر اساس شماره ملی و شماره موبایل، امکان 
مشاهده اطلاعات هویتی و بیمه ای، امکان تغییر 
عکس و تمدید اعتبار بیمه، امکان مشاهده تمامی 
نسخ و امکان مشاهده ریز نسخه شامل تجویزی و 
خدمات ارائه شده می باشد. به گفته وی، تمامی 
به سامانه سرویس های  ورود  برای  شهروندان 
شهروندی بیمه سلامت می توانند از طریق آدرس  
 https://eservices.ihio.gov.ir/esc
اقدام کنند و دسترسی به تمام کارکردهای این 
سامانه به زودی از طریق برنامه های موبایلی نیز 
با آدرس جدید فراهم و اطلاع رسانی خواهد شد.

سامانه رسیدگی و پاسخگویی به
 شکایات ذینفعان سازمان بیمه سلامت

این مقام مسئول با بیان اینکه این سامانه در 
دسترس عموم قرار دارد، ادامه داد: همه افراد و 
به ویژه ذینفعان سازمان بیمه سلامت می توانند 
هرگونه شکایت و یا انتقادی که درباره فعالیت ها 
و خدمات مرتبط با سازمان بیمه سلامت دارند را 

از طریق این سامانه اعلام و پیگیری کنند. اربابی 
ادامه داد: بیمه شدگان، مراکز تشخیصی درمانی 
و دفاتر پیشخوان طرف قرارداد از جمله ذینفعان 
سازمان بیمه سلامت است که سامانه رسیدگی 
به  عزیزان  این  برای  به شکایات  پاسخگویی  و 
اندازی  راه   shekayat.ihio.gov.ir آدرس 
شد. به گفته وی، نظارت بر حسن اجرای فرآیند 
پاسخگویی به شکایات با توجه به اجرای پروژه 
ملی نسخه نویسی و نسخه پیچی الکترونیک 
بود. خواهد  برخوردار  ای  فزاینده  اهمیت   از 

تمدید دفاتر بیمه سلامت 
تا پایان شهریورماه 1400

مدیرکل بیمه سلامت استان به تمدید دفاتر بیمه 
سلامت اشاره کرد و افزود: با توجه به شیوع ویروس 
کرونا و به منظور کاهش مراجعات بیمه شدگان 
برای  قرارداد  طرف  دولت  پیشخوان  دفاتر  به 
جلوگیری از شیوع بیشتر این بیماری، پوشش 
بیمه ای  بیمه شدگان صندوق های   بیمه ای 
کارکنان دولت، روستاییان و سلامت همگانی به 
صورت سیستمی تا ۳۱ شهریور ماه سال جاری 
تمدید شد. اربابی خاطرنشان کرد: بیمه شدگانی 
که تاریخ پایان اعتبار سیستمی دفترچه آنها از اول 
فروردین ۱۴۰۰ به بعد می باشد، تا پایان شهریور 

ماه سال جاری در سامانه تمدید شد.
پوشش بیمه ای برخی از داروها 

و خدمات، صرفا با تجویز الکترونیکی
 مدیرکل بیمه سلامت خراسان جنوبی اضافه کرد: 
پوشش بیمه ای تعدادی از داروها و خدمات در 
 تعهد بیمه سلامت از ابتدای اردیبهشت ماه سال 
 جاری صرفاً منوط به تجویز الکترونیک می باشد 
 و پزشکان غیر طرف قرارداد سازمان بیمه سلامت نیز

 می توانند با ثبت نام در سامانه نسخه الکترونیک 
به آدرس: eservices.ihio.gov.ir/psc این 
داروها و خدمات را به صورت الکترونیکی تجویز 
کنند. اربابی خاطرنشان کرد:  پزشکان غیر طرف 
قرارداد بیمه سلامت می توانند به منظور تسهیل 
 در تجویز دارو و خدمات، افزایش رضایتمندی 
بیمه شدگان و کاهش پرداخت از جیب بیماران، 
در سامانه نسخه الکترونیک ثبت نام کرده و سپس 
طی تماس تلفنی با اداره نظارت و ارزشیابی این 
اداره کل، جهت فعال شدن لینک مربوطه اقدام 
کنند. وی با اشاره به توسعه خدمات الکترونیک 
سازمان بیمه سلامت و اجرای طرح ملی نسخه 
نویسی و نسخه پیچی الکترونیک، گفت: شرایط  
قرارداد  طرف  غیر  پزشکان  با  قرارداد  انعقاد 
این اداره کل تسهیل گردیده، به نحوی که در 

صورت انجام مراحل ثبت نام در سامانه نسخه 
 الکترونیک، امکان انعقاد قرارداد فراهم می گردد. 
زمان  در  گفت:  استان  سلامت  بیمه  مدیرکل 
پزشکی،  جمله  از  درمانی  خدمات  دریافت 
پاراکلینیک و ...، پیامکی مبنی بر دریافت خدمت 
مربوطه به شماره تلفن همراه بیمه شدگان که 
در سیستم بیمه سلامت ثبت شده، ارسال می 
گردد. وی اضافه کرد: بنابراین اگر بیمه شده ای  
پیامک را دریافت نکرد، ضروری است نسبت به 
پیگیری و اصلاح شماره تلفن همراه خود از طریق 
دفاتر پیشخوان دولت طرف قرارداد این اداره کل 
در سطح استان و یا از طریق سامانه سرویس 
الکترونیکی و بدون  به صورت  های شهروندی 
نیاز به مراجعه حضوری اقدام کنند. اربابی اضافه 
کرد: در صورتی که بیمه شده ای برای دریافت 
خدمات درمانی به مطب و یا مراکز درمانی مراجعه 
نکرده باشد و پیامکی حاوی اطلاعات مربوط به 
ویزیت و خدمات پزشکی دریافت کرد، می تواند 
به منظور جلوگیری از سوء استفاده احتمالی، این 
موضوع را از طریق سامانه تلفنی ۱666 پیگیری 
نماید. وی بیان کرد: پزشکان و موسسات درمانی 
طرف قرارداد می توانند برای بیمه شدگان فاقد 
نسخه  امکان  عدم  صورت  در  بیمه  دفترچه 
نویسی به صورت الکترونیکی، از سربرگ مراکز با 
درج کد ملی، نام و نام خانوادگی بیمار و تاریخ 
ویزیت توسط پزشک برابر ضوابط، استفاده کنند 
و داروخانه ها و مراکز پاراکلینیک نیز مکلف به 
پذیرش و ارائه خدمات به این بیمه شدگان مبتنی 
باشند. بیمه سلامت می  با سازمان  قرارداد   بر 

پرداخت مطالبات مراکز
 طرف قرارداد بیمه سلامت

اربابی درخصوص پرداخت بدهی بیمه سلامت 
به موسسه ها و مراکز درمانی گفت: از مطالبات 
سال ۹۹ بیمارستان های خصوصی تا پایان آذر 

ماه و سطح یک روستاییان به طور کامل پرداخت 
شده است. مدیرکل بیمه سلامت خراسان جنوبی 
ادامه داد: همچنین مطالبات بیمارستان ها و مراکز 
درمانی بخش دولتی و دانشگاهی در بخش نسخه 
غیرالکترونیک تا پایان آبان ماه ۹۹، داروخانه های 
خصوصی تا پایان اسفندماه و پزشکان و موسسات 
تا مهرماه ۹۹ پرداخت شده است. وی با بیان اینکه 
مطالبات نسخه نویسی الکترونیک تا پایان فروردین 
۱۴۰۰ پرداخت شده و در این زمینه بدهی نداریم، 
یادآور شد: بیمه شدگان سازمان بیمه سلامت ایران 
می توانند برای استعلام اعتبار پوشش بیمه ای خود 
از کد دستوری #۱666* استفاده کنند. وی گفت: 
مردم مواظب کلاهبرداران حرفه ای و سوء استفاده 
کنندگان باشند چرا که برخی از سودجویان با سوء 
استفاده از نام بیمه سلامت و با وعده ارائه بیمه 
تکمیلی، پرداخت هزینه های درمانی، وجوهی را 
از مردم اخذ می کنند. اربابی افزود: مردم هوشیار 
باشند و در صورت مشاهده ، موضوع را از طریق 
سامانه تلفنی ۱666 پیگیری کنند تا شرکت هایی 
که به دنبال کلاهبرداری هستند به اهداف شان 
نرسند و به مردم نیز زیانی وارد نشود . اربابی اضافه 
کرد: هر اقدامی برای بیمه شدن و خدمات قابل 
ارائه بیمه سلامت فقط از سوی این سازمان و 
ادارات کل بیمه سلامت استان ها انجام می گیرد.

 خداحافظی با نسخه های کاغذی
 مدیرکل بیمه سلامت خراسان جنوبی مطرح کرد:

تلفن تمـاس   :  ۳۲۴۵۵۴۶۱-۲
آدرس :  تقاطع خیابان معلم و ۱۵ خرداد 

فروشگــاه هـای 
عضـو باشگــاه : 

* بوتیک طهــران
* کافه رستوران فلو 
* فروشگاه آرایشی

 زر و زیــور
* عطـر جــوان 

* مبلمان یافت آباد تهران

http://www.hyperwe.ir   فروشگــاه آنلایـن
کد  تخفیف به ارزش ۲۲ میلیون ریال از باشگاه زنجیره ای مشتریان

هدیـه اولیـن خریـد  از سـایت
 hyper_we 
0990099۴0۵۶  

خانواده های محترم آخوندی و فارسی
مصیبت درگذشت

 مرحوم حاج محمد جواد آخوندی
 را خدمت شما و سایر بازماندگان تسلیت عرض می نماییم، از خداوند متعال برای آن مرحوم 

غفران و رحمت الهی مسئلت می نماییم.

موسسه فرهنگی و دارالایتام حضرت ابوالفضل )ع( 
مرکز نیکوکاری هیئت ابوالفضلی

موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند

0۹1۵0۸0۶4۵۹ - 0۹1۵0۹0۵۶۸۶ خیابان نواب صفوی – داخل نواب صفوی 1۳

* فروش و نصب و تعمیر انواع دوربین های مداربسته تحت شبکه
* ارائـه مشـاوره در انتخـاب انـواع مـدل دوربیـن های مـدار بسته
* ارائه سرویس های انتقال و ضبط تصاویر، بک آپ گیری از اطلاعات
* فروش و نصب دزدگیر ساختمان و سیستم های اعلان حریق اماکن

دوربین مداربستهپویـا بیـن

استودیو فیلم و عکس حدیث
نجات  نابودی  خطر  از  امنیت؛  درسایه  را  خود  خاطرات 

دهید!!!
تنها مرکز تخصصی تبدیل و ترمیم کلیه فیلم وکاست های 
ویدئویی قدیمی و جدید با استفاده از به روز ترین و مجهزترین 
دستگاه ها و انتقال آن بر روی دی وی دی، فلش، رم و هارد 

توسط اپراتور بانو در محیط قرنطینه و امن
* با بیش از ربع قرن تجربه 

* تحویل فوری در کمترین زمان 
*  با مناسب ترین هزینه و بهترین کیفیت 

* آمادگی همکاری با کلیه آتلیه داران و عکاسان
فرامرز بهدانی  0۹1۵۵۶۲0۹۶1

»به مکان جدید انتقال یافت«   آدرس: خیابان مدرس ۳ ، جنب پلاک ۲۶


